
cognome nome email_pec albo N.

Abate Francesca Giusi francescagiusiabate@pec.it TSRM 535

Agnelli Caterina caterinaagnelli97@pec.it TSRM 587

Aliquo' Venerina nerinaaliquo@pec.it TSRM 512

Aloe Giovanni giovannialoe74@pec.it TSRM 400

Alu' Alessio alessio.alu@pec.it TSRM 399

Amata Giuseppe giuseppeamata80@pec.it TSRM 452

Amico Giuseppe dr.giuseppeamico@pec.it TSRM 582

Annuario Caterina a.darrigo@legalmail.it TSRM 157

Arcigli Giovanni gianfry59xw@pec.it TSRM 266

Arcoraci Antonella antonella.arcoraci@pec.it TSRM 576

Ardiri Pierluigi pierluigi.ardiri@pec.it TSRM 521

Arico' Rosaria rosariaarico58@pec.it TSRM 318

Arlotta Giuseppe giuseppe.arlotta@postecertifica.it TSRM 317

Armeli Iapichino Stefano armelistefano@pec.it TSRM 473

Arno' Krizia kriziaarnotsrm@pec.it TSRM 581

Baldone Matteo matteo.baldone@pec.it TSRM 536

Barbaro Natale natale.barbaro@pec.it TSRM 374

Barbera Eliana elianabarbera@pec.it TSRM 502

Barbera Jasmine jas.ba@pec.it TSRM 522

Barbera Simona simona.barbera@timpec.it TSRM 423

Barresi Letteria letteria@pec.it TSRM 334

Bartolone Salvatore salvatore.bartolone@spidmail.it TSRM 459

Battaglia Adrian Hector adribatta83@spidmail.it TSRM 619

Bellinghieri Gisella gisella.bellinghieri@pec.it TSRM 425

Beltrano Giovanni giovannibeltrano@pec.it TSRM 286

Bertolami Mattia Gino mattiabertolami@pec.it TSRM 552

Bianconi Letteria li.bianconi73@pec.it TSRM 397

Biondo Alessia biondo.alessia@pec.it TSRM 557

Biondo Antonino antoninobiondo74@pec.it TSRM 451

Biondo Carmen Chiara Marianna carmenchiaramariannabiondo@pec.it TSRM 529

Bitto Francesca francescabitto@pec.it TSRM 579

Bogale Estifanos Yimenu estifanosst@pecimprese.it TSRM 625

Bombaci Federica federica.bombaci@pec.it TSRM 517

Bompiedi Nicola s971510@gpec.legal TSRM 327

Bongiovanni Anna anna.bongiovanni@arubapec.it TSRM 574

Bouagga Islem bouaggaislem95@spidmail.it TSRM 610

Brigandi' Stefano stefano.brigandi68@pec.it TSRM 382

Briglia Marco marco.briglia@pec.it TSRM 525

Bruno Carmelo carmelo.bruno15@pec.it TSRM 453

Bruno Claudia claudia.bru@pec.it TSRM 538

Bruno Clotilde Clotilde.bruno@pec.it TSRM 384

Bruno Maria Grazia brunomary70@pec.it TSRM 336

Bucca Daniele daniele.bucca92@pec.it TSRM 539

Bucca Francesca francescabucca70@pec.it TSRM 303

Buono Marco Gabriele magabuo@arubapec.it TSRM 438

Busa' Giovanna giovanna.busa@arubapec.it TSRM 383

Busa' Renato renatobusa@pec.it TSRM 612

Cacciola Alessandro alessandro.cacciola@pec.it TSRM 508

Cacciola Giuseppina giusycacciola73@pec.it TSRM 378



Cacciola Luca lucacacciola@superpec.it TSRM 354

Cacopardi Daniele daniele.cacopardi@pec.it TSRM 501

Calabro' Alessandro alessandrotsrm@arubapec.it TSRM 385

Calderone Fortunato fortunatocalderone.tsrm@pec.it TSRM 594

Calzavara Roberta robertacalzavara@arubapec.it TSRM 422

Camarda Ivano ivano.camarda@widipec.it TSRM 575

Caminiti Enrico enrico.caminiti96@pec.it TSRM 580

Campagna Antonella antonella.campagna83@pec.it TSRM 442

Campagna Margherita marghecampa@pec.it TSRM 363

Cancialosi Mario mariocancialosi@pec.it TSRM 295

Cannata Domenica postmaster@1661.cloud TSRM 424

Cannizzaro Francesco francescomassimo.cannizzaro@pec.it TSRM 244

Capillo Antonino Antoniocapillo@pec.it TSRM 253

Capri' Antonia antocapri@pec.it TSRM 250

Carabetti Maria mariacarabetti72@legalmail.it TSRM 361

Carbone Calogero calogero.carbone@pec.it TSRM 554

Cariolo Francesco francescocariolo@postecertifica.it TSRM 381

Carmanello Antonino antonino.carmanello@pec.it TSRM 418

Carnabuci Carmelo carmelocarnabuci@pec.it TSRM 376

Carubia Giuseppe gcarubia.pec@spidmail.it TSRM 573

Caruso Silvio d.o.silviocaruso@postecertifica.it TSRM 395

Casale Carmelina carmelina.casale@pec.it TSRM 368

Catalano Mattiella mattiella.catalano@postecertifica.it TSRM 427

Catalano Puma Maria maricacatalano@pec.it TSRM 252

Catalfamo Francesca francescacatalfamofranzone@pec.it TSRM 278

Catalfamo Martina martina.catalfamo@pec.it TSRM 603

Catalioto Emanuele emanuele.catalioto@postecertifica.it TSRM 570

Cavallaro Daniela daniela.cavallaro9@pec.it TSRM 377

Centorrino Concetta concetta.centorrino@pec.it TSRM 308

Certo Giovanni giocerto@pec.it TSRM 224

Chiofalo Carmen chiofalo.carmen@pec.it TSRM 496

Cicero Domenico ciceronico90@postecertifica.it TSRM 621

Clemente Gaetano clementegaetano70@pec.it TSRM 393

Coglitore Mariagrazia Mariagrazia.coglitor@pec.virgilio.it TSRM 613

Coppolino Maria Catena mariacatena.coppolino@postecertifica.it TSRM 482

Corica Salvatore salvatore.corica@pec.it TSRM 373

Costa Antonio antonio.costa@postecertifica.it TSRM 394

Costa Gabriella Gabriellacosta18@pec.it TSRM 426

Costantino Antonio antoniocostantino10@pec.it TSRM 614

Crisafulli Federica federicacrisafulli@arubapec.it TSRM 528

Crisafulli Mirko 89mcrisa@pec.it TSRM 564

Crisafulli Sandra sandra.crisafulli.tsrm@arubapec.it TSRM 264

Crisostomo Rosanna rosannacrisostomo@pec.it TSRM 443

Cristaudo Anna annacristaudo@pec.it TSRM 203

Cucinotta Giacoma giacoma.cucinotta@pec.it TSRM 360

Curcuruto Marco marcocurcuruto@pec.it TSRM 620

Cusma' Tindara tindaracusma@pec.it TSRM 284

D'Agati Gabriele gabriele.dagati@arubapec.it TSRM 591

D'Agostino Maria Carmela mariacarmeladagostino197070@pec.it TSRM 338

D'Andrea Nicolo' ndandrea60@pec.it TSRM 219



D'Angelo Carmela milena.dangelo@pec.it TSRM 344

D'Angelo Maria Sostina meri@postecertifica.it TSRM 375

Davi' Rosaria rosaria71.davi@pec.it TSRM 390

De Domenico Angelo angelo.dedo@pec.it TSRM 622

De Domenico Letterio lillocot@pec.it TSRM 475

De Francesco Giada giada.defrancesco@pec.it TSRM 583

De Francesco Salvatore defrancesco.s71@pec.it TSRM 367

De Meo Aurora Nunzia auroranunziademeo@pec.it TSRM 615

De Ovidiis Roberto roberto.deovidiis@pec.it TSRM 419

De Pasquale Mirko Fortunato mirkofortunato.depasquale@pec.it TSRM 479

De Ponte Arianna arianna.deponte@pec.it TSRM 558

De Rueda Antonino antoninoderueda@pec.it TSRM 607

De Salvo Anna desalvo.anna@pec.it TSRM 315

De Salvo Maria desalvomariagrazia@pec.it TSRM 232

De Tommaso Emanuele emanuele.detommaso70@pec.it TSRM 389

Denaro Salvatore salvatoredenaro96@pec.it TSRM 577

Di Marco Delia deliadimarco@pec.it TSRM 546

Di Mento Giuseppe giuseppedimento@pec.it TSRM 304

Di Salvo Concetta cettina.disalvo@pec.it TSRM 239

Di Stefano Angelo angelodistefano69@arubapec.it TSRM 355

Di Stefano Luigi Antonio luigiantoniodistefano@pec.it TSRM 255

Donato Stefania ste.donato@pec.it TSRM 403

Esposito Francesco esposito.fra75@pec.it TSRM 466

Etna Valeria valeriaetna@pec.it TSRM 616

Fabiano Debora debby.fabiano2@pec.it TSRM 357

Fallica Gianluca Elio gianlucafallica@pec.it TSRM 504

Faranda Serena serenafaranda@pec.it TSRM 597

Farsaci Antonino antoninofarsaci@postecertifica.it TSRM 437

Fazio Erminio fazioerminio@pec.it TSRM 450

Fede Massimiliano massimiliano.fede@pec.it TSRM 447

Ferrera Rosario rosarioferrera@pec.it TSRM 215

Fiorello Giuseppa giusyfiorello@pec.it TSRM 372

Fondacaro Maria maria.fondacaro@poliziadistato.it TSRM 563

Forestieri Erika erika.forestieri@pec.it TSRM 500

Foti Amalia amalia.foti@pec.it TSRM 391

Foti Cuzzola Concetta concettafoticuzzola@pec.it TSRM 569

Foti Maria Concetta mariaconcettafoti@pec.it TSRM 457

Franceschi Giulia giulia.franceschi@pec.virgilio.it TSRM 469

Frigione Pierpaolo pierpaolo.frigione@pec.it TSRM 243

Galeani Laura galeanilaura@pec.libero.it TSRM 488

Galletta Graziella graziella.galletta67@pec.it TSRM 287

Gallo Salvatore turi.gallo@pec.it TSRM 401

Gangemi Rosaria rosariagangemi@arubapec.it TSRM 269

Garufi Eleonora eleonora.garufi@pec.it TSRM 532

Gentile Gaetano gentilegaetano60@pec.it TSRM 213

Geraci Roberta robertageraci98@pec.it TSRM 586

Giacobbe Angelina angelica.giacobbe@pec.it TSRM 364

Giannetto Giuseppe giannetto.giuseppe89@pec.it TSRM 598

Ginago' Giuseppa giusiginago@pec.it TSRM 300

Giorgianni Linda Giulia lindagiulia.giorgianni@arubapec.it TSRM 497



Gitto Giuseppe gittogiuseppe@pec.buffetti.it TSRM 408

Giuffrè Vincenzo vincenzo.giuffre@pec.it TSRM 593

Gucca Giuseppe giuseppe.gucca@pec.it TSRM 346

Gueli Angela Maria angelamaria.gueli@pec.it TSRM 193

Gueli Daniela gueli.daniela@pec.it TSRM 337

Iannello Saverio saverio.iannello@arubapec.it TSRM 609

Ilacqua Salvatore salvatore.ilacqua81@pec.it TSRM 431

Imbesi Fortunata fortunata.imbesi@pec.it TSRM 506

Impala' Felice Federico ff.impala@pec.it TSRM 480

Impallomeni Nunziatina nunziatina.impallomeni@pec.it TSRM 291

Impollonia Patrizia patrizia.impollonia@pec.it TSRM 353

Iodice Pasquale pasqualeiodice@pecaruba.it TSRM 515

Iorco Alessandro alessandroiorco@postecertifica.it TSRM 330

Irakoze Raissa Prosperine raissapros@pec.it TSRM 555

Irrera Renato ren@postecertifica.it TSRM 335

Iuculano Federica federicaiuculano@pec.it TSRM 561

La Malfa Emanuela emanuela.lamalfa@pec.it TSRM 556

La Rocca Vincenza enza.larocca@pec.it TSRM 407

Laganà Lucia lucialaga59@postecertifica.it TSRM 207

Lamonica Domenica antoninofarsaci@postecertifica.it TSRM 365

Latino Domenico domenico.latino@pec.me.fnovi.it TSRM 544

Lenzo StancampianoGiovanna giovannalenzo@pec.it TSRM 531

Leonardi Giuseppe giuseppe.leonardi73@pec.it TSRM 421

Licata Carla carlalicata@pec.it TSRM 236

Licata Lina linalicata@pecaruba.it TSRM 600

Lo Duca Maria Virna mariavirnaloduca0482@pec.it TSRM 433

Lo Duca Paola paolaldc@pec.it TSRM 349

Lo Monte Vincenzo lomontevinz@pec.it TSRM 542

Lombardo Giuseppe Santo peppe00@pec.it TSRM 617

Lombardo Tiziana tiziana.lombardo@postecertifica.it TSRM 566

Longo Giovanna giovanna.longo63@pec.it TSRM 223

Luciano Carmela linda.luciano59@pec.it TSRM 366

Luciano Lara Maria laraluciano@postecertifica.it TSRM 434

Lunghitano Adriano adriano.lunghitano@pec.it TSRM 491

Maddocco Francesco maddoccofrancesco@pec.it TSRM 351

Magazzu' Maria Elisa mariaelisamagazzu@pec.it TSRM 498

Maimone Graziana graziamaimone@postecertifica.it TSRM 571

Maio Concetta Piera concettapiera.maio@mpspec.it TSRM 477

Maio Silvia silvia.maio@postecertifica.it TSRM 472

Maisano Maria mariamaisano@arubapec.it TSRM 362

Manca Ugo ugomanca@pec.it TSRM 339

Manerchia Maria Laura lauramanerchia@pec.it TSRM 550

Manganaro Giuseppa giuseppa.manganaro@pec.it TSRM 417

Mangano Giovanni TSRM 448

Mangano Salvatore manganosalvatore1987@pec.it TSRM 514

Maniaci Antonino maniaciantonino62@pec.it TSRM 262

Marchetta Katerine karina.marchetta@postecertifica.it TSRM 441

Matranga Paolo paolo.matranga@arubapec.it TSRM 601

Mauro Valentina valentina-mauro@pec.it TSRM 405

Mazzeo Giuseppina giuseppina.mazzeo@pec.it TSRM 533



Messina Santa messina.santa@pec.it TSRM 235

Miano Rosanna rosanna.miano@pec.it TSRM 234

Micali Carmelo carmelo.micali@pec.it TSRM 440

Milazzo Francesco francesco.milazzo@widipec.it TSRM 516

Minutoli Luigi luigiminutoli@pec.it TSRM 478

Mistretta Giuseppina giusymistretta89@pec.it TSRM 628

Mistretta Silvia silvia.mistr@pec.it TSRM 540

Monastra Maurizio Basilio mauriziomonastra@pec.it TSRM 216

Monastra Sara saramonastra@pec.it TSRM 567

Monorchio Giuseppe giuseppemonorchio@arubapec.it TSRM 320

Morabito Giuseppe giuseppemorabito2@pec.it TSRM 62

Morgante Giuseppe giuseppe.morgante26@pec.it TSRM 518

Muscara' Antonino antonino.muscara@arubapec.it TSRM 589

Muscolino Giuseppe giuseppe.muscolino@postecertifica.it TSRM 530

Nania Maria Elena mariaelena.nania@pecaruba.it TSRM 519

Naso Claudia claudia.naso@pec.it TSRM 551

Niosi Giuseppe giuseppeniosi@pecprivato.it TSRM 409

Oceano Carlo carlo.oceano@pec.it TSRM 302

Oteri Daniele danieleoteri71@arubapec.it TSRM 412

Oteri Tania tania.oteri@pec.it TSRM 347

Pagano Antonia antoniopagano58@pec.it TSRM 158

Palladino Erica erica.palladino@pec.it TSRM 541

Pantano Daniele danielepantano@arubapec.it TSRM 608

Pante' Sabrina sabrinapante@pec.it TSRM 490

Panuccio Alessandro alessandro.panuccio77@pec.it TSRM 462

Parafioriti Fatima fatima.parafioriti@pec.it TSRM 175

Pasquale Massimiliano TSRM 484

Patti Davide davpatti@pec.it TSRM 446

Pelle Alessandra pelle.alessandra@pec.it TSRM 584

Pepe Armando armandopepe130779@pec.it TSRM 432

Petrungaro Stefano stefano.petrungaro@spIdmail.it TSRM 436

Pino Angelo Paride angelipino1966@pec.it TSRM 298

Piromalli Massimiliano massimiliano.piromalli68@pec.it TSRM 324

Pirrera Concetta concettapirrera@pec.it TSRM 274

Pomodoro Giuseppe giuseppepomodoro81@pec.it TSRM 460

Presti Danisi Ignazio Giovanni ignapresti@pec.it TSRM 465

Princiotto Martina martinaprinciotto@arubapec.it TSRM 604

Prinzo Elisabetta elisabettaprinzo@pec.it TSRM 585

Priola Salvatore salvatore.priola@widipec.it TSRM 333

Pruiti Sciollorito Giusy giusypruitis@pec.it TSRM 618

Pulcini Remo 1427438@pec.it TSRM 323

Raffaele Rosa Flaminia rosy_raffaele90@pec.it TSRM 599

Raimondo Angela angela.raimondo25@pec.it TSRM 277

Raimondo Graziella graziella.raimondo@pec.it TSRM 307

Raimondo Piero piero.raimondo1894@pec.it TSRM 565

Raineri Francesca francescatsrm@pec.it TSRM 238

Ramires Simona simonaramires@pec.it TSRM 629

Rao Nunziata Emilia nunziataemilia.rao@timpec.it TSRM 210

Rao Tindaro tindarorao@pec.it TSRM 562

Recupero Salvatore salvatore.recupero@postecertifica.it TSRM 471



Riggi Maria mariariggi@pec.it TSRM 214

Riggio Antonella TSRM 259

Rinaldo Giulio Biagio Vincenzo giuliorinaldo2000@pec.it TSRM 606

Risitano Pietro P.risitano@pec.it TSRM 623

Rizzo Cristian cristianrizzo@postecertifica.it TSRM 503

Rizzo Filippo Pastor rizzofilippo86@pec.it TSRM 476

Romano Emilia emilia.romano1960@pec.it TSRM 228

Romeo Alessandra alessandra.romeo@arubapec.it TSRM 467

Rossano Giuseppe giuseppe.rossano2378@pec.it TSRM 439

Rottino Antonina antonina.rottino@pec.it TSRM 265

Ruggeri Andrea andrea.ruggeri11@mpspec.it TSRM 543

Russello Ilenia Marialourdes ilenia.russello99@pec.it TSRM 596

Russo Maria Pia mariapiarusso96@pec.it TSRM 559

Ruvolo Claudio claudioruvolo25@pec.it TSRM 549

Ruvolo Maria Smeralda ruvolomariasmeralda@pec.it TSRM 560

Saccà Angela saccaangela67@pec.it TSRM 292

Saglimbeni Pietro pietrosaglimbeni@pec.it TSRM 626

Salpietro Fabio fabiosalpietro@pec.it TSRM 463

Salvadore Ambra ambra.salvadore@pec.it TSRM 547

Saporita Concetta concetta.saporita@pec.it TSRM 370

Sberna Francesco francescosberna@pec.it TSRM 624

Scaglione Giuseppe giuseppe29.scaglione97@pec.it TSRM 592

Scalia Aurora aurora.scalia.tsrm@pec.it TSRM 605

Scarci Ermelinda scarci.laporta@pec.it TSRM 429

Schirò Iole iole.schiro70@pec.it TSRM 301

Scibilia Biagio Antonio biagio.scibilia-tsrm@registerpec.it TSRM 537

Scionti Giuseppe g.scionti@pec.it TSRM 483

Scolaro Giuseppe giuseppe.scol01@pec.it TSRM 578

Settineri Letteria lilly.settineri@pec.it TSRM 358

Sgrò Maria Grazia peppe.chiara@postecertifica.it TSRM 206

Siligato Ramona ramona.siligato@pec.it TSRM 499

Siracusa Luigi luigisira@pec.it TSRM 288

Sorbello Marco marcosorbello@pec.it TSRM 505

Sottile Alessandra sottilealessandra.opime@pec.it TSRM 627

Sottile Antonino Stefano antoninosottilestefano@pec.it TSRM 289

Sottile Luana luanasottile@postecertifica.it TSRM 481

Sottile Pina pina.sottile67@pec.it TSRM 305

Spadaro Antonino antoninospadaro92@pec.it TSRM 611

Spadaro Maurizio maurizio.spadaro66@pec.it TSRM 331

Spagna Concetta cetmar@postecertifica.it TSRM 275

Spinella Mauro spinellamauro@primapec.com TSRM 553

Spiro Giovanni studiozeus@pec.it TSRM 340

Spuria Letteria spurialetteria@pec.it TSRM 338

Sturniolo Alessandro alessandro.sturniolo@pec.it TSRM 602

Terribile Francesco terribile.francesco@pec.it TSRM 495

Thambiyaiyah Mathiyarasi mathiyarasi_thambiyaiyah@pec.it TSRM 572

Torre Rosaria sar90@pec.it TSRM 510

Torre Viviana vivianatorre@arubapec.it TSRM 548

Toto Massimiliano massitoto@pec.it TSRM 509

Trifirò Santi trifirosanti@pec.it TSRM 342



Trimarchi Andrea andrea.trimarchi74@pec.it TSRM 430

Tuccio Fabrizio tuccio.fabrizio@pec.it TSRM 435

Urso Giuseppe pino.urso@pec.it TSRM 218

Urzì Domenica domenica.urzi@postecertifica.it TSRM 343

Urzi' Anna anna.urzi64@pec.it TSRM 350

Varrica Giuseppe giuseppevarrica@pec.it TSRM 545

Venuto Tindara tindaravenuto@pec.it TSRM 468

Viola Rosario eoliegram@pec.it TSRM 461

Zappala' Massimiliano massimiliano.zappala@timpec.it TSRM 445

Zappala' Michele michele.zappala60@pec.it TSRM 248

Zappala' Natale natale.zappala@postecertifica.it TSRM 486

Zullo Giovanna giovanna.zullo@pec.it TSRM 454

Zullo Ylenia yleniazullo@pec.it TSRM 588


